CXEMA PACMONOXEHWA 3EMENEHOIO YHACTKA
HA KAJJACTPOBOM NIAHE TEPPUTOPHMK
B KalacTposom Keaprane 29:22:090111
B [lErmoMescEoM TEPPHTODHATHHOM OKPYTE
T. ADXaHTEAECKL
no ya. Cescrpoi, 5
(RaTeroprs IEMEnE - JEMIH HACCIEHHRIX OYHKTOB)

YTBEPKIEHA

Pacnopameamem [ rasu
ropozckoro oxpyra "Topoa Apxamremsex™

2024 r. Ne

VCIOBHBIE OBO3HAYEHHA:
ey o

2511344.51 TOMED B IECTPOBOTD KEIpTAnE
2511364.10 |
2511383.15 ! FAZACTPOIA HOMED JEMEIRHONT YUSITES

1511338.06

- h e W=

Macmmab 1 : 500

2511329.87
251134649
2511310.12
2511308.08
2511303.71
2511307.12
2511300.89

CXEMA PACMONOXEHWA 3EMENLHOIO Y4YACTKA
HA KAACTPOBOM MNAHE TEPPUTOPWH

B KAgacTpoBem Ksapraae 29:22:090111

& [[urnosmescEOM TEPPHTOPHATEHOM OKpPyTE

. APXaHTeNECEa
no yiu. Cescrpoit, 3
(EaTETOPHA JEMENS - 3EMAH HACCICHHEIX NYHKTOB)

YTBEPKIEHA

Pacnopsseanes Iaass
ropoacxoro oxpyra "Topon Aprasremsck™




CXEMA PACMONOXEHWA 3EMENEHOIO YHACTKA
HA KAJJACTPOBOM NIAHE TEPPUTOPHMK
B KalacTposom Keaprane 29:22:090111
B [lErmoMescEoM TEPPHTODHATHHOM OKPYTE
T. ADXaHTEAECKL
no ya. Cescrpoi, 5
(RaTeroprs IEMEnE - JEMIH HACCIEHHRIX OYHKTOB)

YTBEPKIEHA

Pacnopameamem [ rasu
ropozckoro oxpyra "Topoa Apxamremsex™

2024 r. Ne

VCIOBHBIE OBO3HAYEHHA:
ey o

2511344.51 TOMED B IECTPOBOTD KEIpTAnE
2511364.10 |
2511383.15 ! FAZACTPOIA HOMED JEMEIRHONT YUSITES

1511338.06

- h e W=

Macmmab 1 : 500

2511329.87
251134649
2511310.12
2511308.08
2511303.71
2511307.12
2511300.89

CXEMA PACMONOXEHWA 3EMENLHOIO Y4YACTKA
HA KAACTPOBOM MNAHE TEPPUTOPWH

B KAgacTpoBem Ksapraae 29:22:090111

& [[urnosmescEOM TEPPHTOPHATEHOM OKpPyTE

. APXaHTeNECEa
no yiu. Cescrpoit, 3
(EaTETOPHA JEMENS - 3EMAH HACCICHHEIX NYHKTOB)

YTBEPKIEHA

Pacnopsseanes Iaass
ropoacxoro oxpyra "Topon Aprasremsck™




g 020podN

bt
o

Cuerema koopannar MCK-29

¥Yenonnoii HOMER JEMETLHOrD YUReTka

CXEMA PACMNONOXEHWA 3EMENBHOIO YYACTKA
HA KAOACTPOBOM NNAHE TEPPUTOPWN

B KagacTporom Keaprane 29:22:080402
i MeakoropekoM TeppHTOPHANLHOM OKpYre

or "

(KaTer OPHA FEMETh

. ApPXaHreIbeKn
no yiu, Tynukono#, 9

YTBEPK/IEHA

Pacnopskennem Finann

ropoaexoro okpyra "Copon Apxanrenser'

H 2024 r. Nu

= 3EMJIH HACENEHAKIX NMYHKTOR)

TMiowaas semensioro yaaeria 1791 ko, m

CHia s
NAPAKTE LN

KOOPAHNNTL, M

YCITOBHBE OLOIHAYEHHMA:

U X Y
I GAHIEY. 96 2521688,21
2 H48.355.33 2521732.87 29:22:080402
3 GdA8338.74 2521719.97
4 648331,09 2521711,95 1040
5 648365.71 2521668.41

AL GOpRAYEMONa JEMENEHOMD YYASTRR
IPAHHLE YITEHHER SEMENENBIX YHRETRON
HOMER KOBACTPOBOND KBAPTALL

HALMACT RO B HOMED SEMENLHOMD YHAETHR

Macwral 1 500




